
ZARZĄDZENIE Nr 698/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie  umorzenia  zaległości  z  tytułu  czynszu najmu lokalu  użytkowego wraz z  odsetkami, 
którego najemcą była Pani *.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2013 poz 594), art. 56 ust 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
2013.885 j.t.)  i  §  5  ust.  1.  lit.  a   oraz  §  8  pkt  1.  Uchwały Nr  XIX/166/2011 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 roku w sprawie szczególnych zasad,  sposobu  i  trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom podległym oraz wskazania 
organu i osób do tego uprawnionych, zarządzam co następuje:

§ 1.
Wyrażam  zgodę  na   umorzenie  zaległości  z  tytułu  czynszu  najmu  lokalu  użytkowego 
w Wałbrzychu, którego najemcą była Pani * w wysokości 32.876,60 zł (trzydzieści dwa tysiące 
osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 60/100) w tym: należność główna 13.020,42 zł (trzynaście 
tysięcy  dwadzieścia  złotych  42/100)  wyliczona  za  okres  od  01.12.1998r.  do  08.06.2001r.  oraz 
ustawowe odsetki w wysokości 19.856,18 zł  (dziewiętnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć 
złotych 18/100) za okres od 11.12.1998r. do 15.01.2014r.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Lokalowego  Urzędu  Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

*Wyłączenie na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy o dostępie  do informacji  publicznej  w związku 
z ochroną danych osobowych


